



کمیونیست

کارگران جهان متحد شوید!

ویژه نامه ۱۸ تیر سالگرد قیام دانشجویی

شماره ۱۰ ، ۱ شنبه ۱۷ تیر ماه ۱۳۸۰ ، ۸ جولای ۲۰۰۱

نشریه سیاسی - خبری سازمان اتحاد فدائیان کمونیست



**پیام سازمان اتحاد فدائیان
کمیونیست به دانشجویان و
دانش آموزان سراسر کشور!
بمناسبت هیجدهم تیر!**

دانشجویان، دانش آموزان و جوانان!

در آستانه ۱۸ تیر هستیم ، سالگرد مقطعی از مبارزات آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم کارگر و زحمتکش ایران که در آن دانشجویان و جوانان کشور به همیاری مردم ، بویژه اقشار زحمتکش جامعه به خیابانها ریختند و بدون ترس از کشتار و بگیر و ببند حکومت به صراحت اعلام کردند که جمهوری اسلامی را نمیخواهند و خواهان تحولات بنیادی در جامعه هستند . جنبش ۱۸ تیر که ترس مرگ برجان رهبران نظام و سرمایه داران و تجار حامی آنها انداخت، درعین حال مقطعی بود که در آن به گرایشات سیاسی درون جنبش دانشجویی

صراحت داد و صف میان آزادیخواهان واقعی را از آزادیخواهان دروغین و طرفداران نظام ارتجاعی حاکم را با مخالفین آن در معرض دید همگان قرار داد . در این کارزار تنها بخش موسوم به محافظه کار رژیم نبود که به تقلای سرکوب بیرحمانه این جنبش افتاد، بلکه جناح های موسوم به اصلاح طلب ، اپوزیسیون ملی مذهبی و بخش مهمی از سازمانها واحزاب ظاهرا دموکرات و چپ نیز با کشیدن شمشیر بر روی دانشجویان رادیکال و مردم کارگر و زحمتکشی که باین جنبش مستقل پیوسته بودند، ماهیت واقعی آزادیخواهی دروغین خود را به نمایش نهادند.

امروز با گذشت دوسال از حمله به کوی دانشگاه درحالیکه عاملان این قتل و جنایت بدون ترس از

بقیه در صفحه ۶

درسهائی از جنبش ۱۸ تیر ۷۸ !

دانشجویان مبارز و جوانان !

* استقلال از جناح بندیهای درون حکومت : جنبش دانش جویان در ۱۸ تیر برای چندمین بار نشان داد که وابستگی جنبشهای آزادیخواهانه و صنفی و سیاسی به جناح های حکومتی جز سو ء استفاده قدرتمداران از این جنبش و سپس به شکست کشاندن آن نتیجه دیگری در بر نداشته است. پس جنبش دانشجویی میباید و ناچار است که استقلال خود را حفظ کند و عوامل و بلندگوهای رژیم و طبقات ارتجاعی جامعه را از صفوف خود براند .
* ایجاد تشکل های مستقل : بدون تشکل هیچ اتحاد و ایده ای عملی نمیگردد ، ایجاد تشکل مستقل و غیر وابسته نیز از ملزومات حرکت به جلو جنبش دانشجوییست ، تشکل های مستقل را ایجاد کنید و با تلفیق کار علنی و

گذشته گان ما به ما یاد داده اند که «گذشته چراغ راه آینده است» اگر به این گفته نغزباورداریم در هر قدم باید روندی طی شده در مبارزه را جمع بندی کنیم و با مشخص کردن نقاط ضعف و قوت آن، از تکرار اشتباهات بپرهیزیم و در تدوین برنامه مبارزاتی خود از گذشته یاد بگیریم و تجربیات آن را به کار بندیم . ما در زیر فقط به چند نمونه از درسهای مربوط به « جنبش ۱۸ تیر » اشاره میکنیم و امید داریم درگیری این امر دانشجویان مبارز و انقلابی جمع بندی مستقلی از حرکت خود به جنبش ارائه دهند.

ما همه دانشجویان ، کارگران و جوانان را به شرکت گسترده در اعتراضات دانشجویی فرامیخوانیم!
دانشجویان عزیز ! اتحاد ضامن پیروزی ماست!
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران!
برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی ایران!



آخرین
اطلاعیه های سازمان
را از آدرس اینترنت
دریافت کنید!
www.fedayi.org

کار، مسکن، آزادی، جمهوری شورایی!

بقیه از صفحه ۱

مخفی، گسترش و ادامه کاری آن را تضمین کنید.
 * داشتن برنامه ای روشن! بدون داشتن برنامه و مطالباتی روشن و مشخص، حرکت‌ها احساسی و کور خواهند بود و در مقطع حساس و در لحظات مقاومت هیچ کس نخواهد دانست بخاطر چه و برای که باید مقاومت کرد و به مبارزه ادامه داد و چه بسا جنبش در نصفه راه توسط حکومت و یا عوامل سازشکار خود از راه صحیح اش منحرف شده و به شکست کشیده شود و مهمتر از آن ناامیدی و تقلیل روحیه مبارزاتی و هم بستگی یکی دیگر از تبعات ویران کننده آن است که بعد از شکست مقطعی جنبش دوسال قبل هم شاهد بودیم.

* تعیین شعارهای صنفی و سیاسی! باز هم جنبش ۱۸ تیر نشان داد که هر حرکت مبارزاتی باید به شعارهای صنفی و سیاسی مجهز شود و این شعارها باید طوری انتخاب شوند که مطالبات اقشار هرچه وسیع تری از مردم را در برگیرند. البته برخی‌ها فرصت طلبانه از این موضوع این نتیجه را می‌خواهند بگیرند که: پس میشود از طریق گذشت از مواضع و مطالبات کارگران و زحمتکشان، یعنی این اکثریت اهالی کشور، بخش‌هایی از بورژوازی، روشنفکران نوکر قدرت و حتی جناح‌های معترض را جلب کرد، در حالیکه این یک اشتباه جبران ناپذیر است. این تاکتیک جنبش رادیکال متکی به اکثریت مردم را تضعیف میکند و در جریان امر، رهبری آنرا از دست دانش‌جویان رادیکال و کارگران پیشرو و رهبران عملی جنبش در آورده و در اختیار رهبران احزاب و دستجات سیاه مافیای قدرت و ثروت قرار میدهد. در حالیکه جنبش دانشجویی میتواند با طرح شعارها و حمایت از مطالبات کارگران بیکار، بیکارها، مطالبات کارگران شاغل، زنان، جوانان و زحمتکشان محلات و روستاها خود را قدرتمندتر کند. حتی برخی مطالبات کارگری نظیر پرداخت بیمه بیکاری و از کارافتادگی و یا پرداخت حقوق‌های معوقه به منافع صنفی خود دانشجویان نیز مربوط میشود و آنها را به سمت جریان رادیکال جنبش دانشجویی سوق میدهد. چرا که پدر و یا مادربیکار یک دانشجو هرگز قادر به تامین هزینه زندگی او و تحصیل اش نخواهد بود بنا بر این اکثر دانشجویان وابسته به طبقه کارگر و زحمتکشان از این شعارها پشتیبانی خواهند کرد. علاوه بر آن این گونه شعارها جلب حمایت کارگران و بیکاران از جنبش دانشجویی را تسریع مینماید و به آن قدرت و توانی در خور میدهد.

* داشتن دیدی روشن و طبقاتی از تحولات

اجتماعی: داشتن دیدی روشن از تحولات اجتماعی و توجه کردن به عوامل اصلی اقتصادی و منافع طبقاتی که پشت سر نمایندگان سیاسی جامعه از جمله دولت، جناح‌های حکومتی، احزاب و رهبران سیاسی قرار دارد و آنها را به تدوین برنامه‌های سیاسی و اقدامات عملی وادار مینماید یکی از مهمترین عوامل پیروزی محسوب میگردد. چسبیدن به حرف‌های این‌آخوند و انتظار گذشت از آن آیت‌الله و یا این‌لیدر سیاسی و آن روشنفکر منتقد، مشکلی را حل نمیکند و انسان را به گمراهی بیشتر و نداشتن خط و مشی واقع بینانه دچار میسازد. برای طراحی استراتژی و تاکتیک و شعارهای درست، باید از نیروهای سیاسی و قدرت اقتصادی پشت سر آنها شناخت بدست آورد به آنها توجه کرد و روند‌ها را تشخیص داد. اگر این کار قبل از ۱۸ تیر ماه انجام میگرفت دیگر با وجود سیاست عمومی طبقه سرمایه دار ایران و باوجود توافق بر سر سیاست‌های بانگ جهانی و صندوق بین‌المللی پول و غیره و آواری که از این طریق بر سر کارگران و اقشار محروم جامعه ریخته میشود و ثروتی که نصیب ثروتمندان میگردد شکی هم باقی نمیماند که تنها آقای خاتمی و کلیه اصلاح طلبان دور و برش نمیتوانند با دانشجویان همراه گردند، بلکه تمامی روشنفکران و ملی‌مذهبی‌ها و احزاب و سازمانهای طرفدار این برنامه‌ها هم به جنبش رادیکال دانشجویی پشت خواهند کرد و آنها اجازه نخواهند داد تا جنبش دانشجویی رادیکال عاملی بشود برای گسترش مقاومت و

کارگران پیشرو، جوانان
و
روشنفکران انقلابی!
برنامه، برنامه عمل،
شعارها و رهنمودهای
سازمان را
بخوانید و آنها را تکثیر و
توزیع کنید!

مبارزه کارگران، زحمتکشان و سایر اقشار جامعه.

* مهمتر از آن اکنون که کوس رسوائی باصطلاح «اصلاح طلبان» زده شده است. صحبت از نیروی دیگر «نیروی سوم» میشود. هیچکس هم حاضر نیست که ماهیت طبقاتی و برنامه این «نیروی سوم» را مشخص سازد و این همان خطری است که تجربه ۱۸ تیر به دانشجویان مبارز گوشزد میکند. برآستی این «نیروی سوم» کیست و چه میگوید؟ هیچ! تنها میخواهند این بار نیز مثل کیسه سبب زمینی همه را در یک کیسه بریزند تا بهتر بتوانند رهبری آنها را در دست بگیرند، نیروهای بکلی متضاد را در مواقع حساس آنچنان به جان هم بیاندازند که برنامه که هیچ، حتا قادر به تمییز یک شعار مترقی و انقلابی نیز نگردند و دست آخر هم آنها را دوشقه کرده و سرکوب کنند.

دانشجویان مبارز! نیروی سومی وجود ندارد اکنون دنیروی کاملاً متضاد در برابر هم صف آرایی کرده‌اند. تجار و سرمایه داران (چه معمم و چه مکلا) که امروز به مافیای قدرت و ثروت مشهورند و برای حفظ منافع خود به هر رنگی درمیایند و به هر وسیله ای متوسل میگرددند یک روز پشت سر شاه و یک روز مذهب و ولایت فقیه و روز دیگر اگر منافع شان ایجاب کند بدون مذهب و ولایت به ستم و استثمار و غارت و چپاول خود ادامه میدهند و در جبهه دیگر کارگران، زحمتکشان شهر و روستا بیکاران، جوانان و غیره قرار دارند. جبهه و یا «نیروی سومی» وجود ندارد. دانشجویان عزیز نیز ناچارند سرانجام در یکی از این جبهه‌ها قرار گیرند. جبهه دانشجویان رادیکال و حقیقتاً دموکرات همانا جبهه کار است. راهی جز این برای تامین و تضمین حتا منافع صنفی و دموکراتیک دانشجویان و کسب آزادیهای واقعی وجود ندارد. تاریخ پرفراز و نشیب مبارزات مردم ایران هم نشان داده است که طبقات ثروتمند جامعه حتا زمانی که بخشی از آنها بنا بدلایلی در اپوزیسیون قرار گرفته‌اند. اما هرگز در مبارزات شان پیگیر نبوده و حاصل جانفشانیهای مردم را به ثمن بخش فروخته‌اند. در آستانه دومین ساگرد ۱۸ تیر این درسها را باید مد نظر قرار داد و از آنها آموخت.



دانشجو! کارگر!
اتحاد اتحاد

متن بخشی از سخنرانی رفیق نظام

در سمینار ماینر

در طول حاکمیت جمهوری اسلامی روز بروز وضعیت اقتصادی و اجتماعی توده مردم وخیمتر شده است. بیش از ۸۰ درصد مردم زیر خط فقر بسر می‌برند و ۱۷۰ هزار نفر هم اکنون بدلائل مختلف سیاسی و گسترش دامنه فقر مشکلات اقتصادی اعتیاد و... در زندانها گرفتارند. فشار زائدالوصف ناشی از بحران و تورم کمر کارگران و زحمتکشان را شکسته است. بیش از ۷۰ درصد نیروی کار جوان هیچگونه چشم‌اندازی برای یافتن شغل مناسب ندارد. اخراج‌های دستجمعی کارگران بمنظور زمینه‌سازی واگذاری کارخانجات و موسسات دولتی به بخش خصوصی، مدام دامنه بیکاری و بی‌حقوقی را گسترده‌تر می‌سازد. ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار کارگر در کارگاههای کوچک حتی مشمول قانون کار ارتجاعی موجود هم نمی‌شوند.

از سوی دیگر رکود تولیدات داخلی و ناتوانی در رقابت با کالاهائی که به منطقه سرازیر می‌شوند، بخش اعظم صنایع و موسسات تولیدی را به حالت ورشکستگی کامل کشانده است. این موسسات یا کارگران را بکلی اخراج می‌کنند و یا دستمزد و مزایای آنان را ماهها به تعویق می‌اندازند. رشد بیکاری و پائین بودن سطح دستمزد کارگران شاغل بهمان میزان که به افزایش درآمد سرمایه‌داران انجامیده، موجب ضرر و زیان کشاورزان و خرده مالکین و کسبه جزء شده است. در مقابل گسترش فقر عمومی جامعه، باندهای دولتی و سرمایه‌داران خصوصی طی ۲۲ سال حاکمیت جمهوری اسلامی با فراغ بال و از طریق تشدید استثمار کارگران و دزدی و اختلاس و احتکار، میلیاردها دلار بر ثروتهای افسانه‌ای خود افزوده‌اند و باز همچنان بودجه کشور را بین خودشان و برای تقویت ارگانهای سرکوب و تحمیق تقسیم می‌کنند، بطوریکه مجلس اصلاح‌طلب نیز در بودجه‌سال ۸۰ بخش مهمی از درآمد کشور را به بسیجیان، ائمه جمعه، شورای نگهبان، نهاد رهبری، بنیاد مستضعفان، مجمع اهل بیت و سازمان تبلیغات اسلامی و... اختصاص داد. بطور کلی اوضاع سیاسی و اجتماعی کنونی ایران از یکسو متأثر از سیاستها و برنامه‌های جمهوری اسلامی است که مشخصه‌های اصلی آن در عرصه اقتصادی جذب سرمایه‌ها از طریق قراردادهای اسارت‌بار با کمپانیهای چند ملیتی، گسترش خصوصی سازی‌ها، خذف تدریجی رایانه، ایجاد بانکهای خصوصی و بازارهای بورس است. اما از سوی دیگر و در مقابل تجاوزات رژیم به حقوق کارگران و

زحمتکشان، در طول چهار سال گذشته صدها مورد اعتصاب و تظاهرات کارگری نیز صورت گرفته است، دهها مورد قیام و اعتراض گسترده در محلات زحمتکش در سراسر کشور به پا شده که رشد روحیه مبارزاتی مردم را بنمایش می‌گذارند، دانشجویان و جوانان برخاسته از میان طبقه کارگر و زحمتکش نیز برغم سیاستهای سرکوبگرانه رژیم، همچنان به تلاش و مبارزه خود ادامه میدهند.

در چنین شرایطی، روشن است که وظیفه کمونیستها نه نگاه به تحول از بالا بلکه تلاش جدی برای متشکل کردن طبقه کارگر و ایجاد وحدتهای حزبی در میان نیروهای متعلق به جنبش کارگری است. وظیفه ما ارتباط با کارگران و زحمتکشان در داخل و پیوند با کارگران جهان می‌باشد و ما باید نقش این پل ارتباطی را ایفا کنیم.



بقیه از صفحه ۵

شرکت کننده گان در مورد همبستگی باکوبا و برای بر هم زدن محاصره اقتصادی کوبا از طرف آمریکا شمالی و هم پیمانانش به تصویب رسید که در گزارشهای بعدی و در نشریه کار کمونیستی بزودی آنها را جهت اطلاع به چاپ خواهیم رساند. در جهت شکستن محاصره اقتصادی کوبا و برای حمایت از کوبای انقلابی در هر جاکه هستیم تلاش

کنیم

خسرو اول جولای ۲۰۰۱

* توضیح این نکته ضروریست که روابط و مناسبات دوستانه ما با کوبا دال بر این نیست که ما کلیه حزب کمونیست و دولت این کشور را در تمام زمینه‌ها قبول داشته باشیم از جمله ما علیرغم درک وضعیت کوبا به نحوه مناسبات آنها با جمهوری اسلامی ایران اعتراض داشته و انتقادات خودمان را در این زمینه به آنها اعلام کرده ایم.



کارگران! در انجمن ها ،

اتحادیه ها ، شورا ها و

نغا و نیها و سایر اشکال

نشکل‌های صنفی و سیاسی

منشکل شوید

بقیه از صفحه ۵

کارخانه و دریافت نکردن حقوق خود جاده پر تردد مخصوص کرج را مسدود و ازرفت آمد خودروها جلوگیری بعمل آوردند این تجمع در ساعت ۱۲ با سخنان فرمانده نیروی انتظامی پس از چند تماس تلفنی با مسئولان کارخانه و اعلام خبر آماده شدن وام برای پرداخت حقوق کارگران پایان یافت.

کارگران معترض در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشتند: مشکلات ما از اواسط ۷۹ بطور جدی آغاز شد که بامراجعه به مراجع ذیصلاح تنها توانستیم حقوق معوقه خود را تا پایان سال ۷۹ دریافت کنیم این عده افزودند: از ابتدای سال جاری تاکنون حقوق ما پرداخت نشده و این در حالی است که ما خواستار فعالیت و اشتغال کارخانه هستیم. آنها گفتند: تاکنون هیچگونه اقدامی در این باره صورت نگرفته و حقوق پرداختی سال قبل از محل یک میلیارد تومان وام دریافتی صورت گرفته که تنها ۳۵۰ تومان آن به کارگران پرداخت و از مابقی آن خبری نداریم. به گزارش خبرنگار ما، در این تجمع تعداد زیادی از نیروهای ضد شورش انتظامی در محل حاضر بودند و یک مورد درگیری بین تعداد از کارگران و یک راننده کامیون که به زور قصد عبور از میان آنان را داشت روی داد که موجب مصدومیت یکی از کارگران و شکسته شدن شیشه‌های کامیون شد



بقیه از صفحه ۶

را توسط کارفرمایان مورد تأیید قرار میدهند، کارگران امروز در برابر اداره کار و امور اجتماعی دست به تحصن زدند. اخراج این بخش از کارگران در شرایطی صورت میگیرد که آنان از سال ۷۸ بدون هیچگونه دستمزد و در منتها درجه فقر و تیره روزی به تولید مشغول بودند و از یکسال و نیم پیش برای دریافت حق و حقوقشان به اداره کار و امور اجتماعی شکایت کرده و بارها دست به اعتراض زده بودند.

عدم پرداخت دو سال دستمزد کارگران کشمیر کرمانشاه، صدور حکم اخراج آنان و تأیید این امر توسط مسئولین اداره کار، بار دیگر ماهیت ضدانسانی کارفرمایان و دولت اصلاح‌طلب آنان را برملا می‌کند. باید به این شرایط غیر انسانی پایان داد! باید بساط حکومت کارفرمایان و دولت کارفرمایان را برچید!



بقیه از صفحه ۱

محاکمه و پاسخگوئی آزاد میگرددند. دانشجویان به جرم آزادیخواهی و بجرم اعتراض به وضع موجود در زندانها به سر میبرند، شکنجه و تهدید به اعدام میشوند. امروز درحالیکه مافیای قدرت و ثروت میچاپند و میدزدند و آفزاده ها بر ثروت و مکتب و دانشگاهیان و دانشجویان حکم میرانند. باز این سازندگان واقعی جامعه یعنی کارگران زحمتکششان و حقوق بگیران جزء هستند که مجبورند روز و روزگارشان را برای قوت لایموتی سیاه کنند و فرزندانشان را که با

دانشجویان طبقاتی که هیچ منافع مشترکی با ماندارند، نیافتاد. به نظر ما، امروز مقدم ترین وظیفه برای تامین و تضمین پیروزیهای آتی، ایجاد تشکل های مستقل دانشجویان، دانش آموزان و داشتن برنامه و چشم اندازی روشن و نیز تامین پیوند جنبش دانشجویی با جنبش کارگریست که میتواند به قدرتی تاثیر گذار و دگرگون کننده تبدیل شود. ما همه دانشجویان، کارگران و جوانان را به شرکت گسترده در اعتراضات دانشجویی فرا میخوانیم.



دانشجویان عزیز! اتحاد ضامن

پیروزی ماست!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

ایران!

برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی ایران!

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۱۶ تیرماه ۱۳۸۰



روز ۳۰ یونی ۲۰۰۱ از طرف واحد استرالیایی سازمان مراسمی بمناسبت بیستمین سالگرد جانباختن رفیق سعید سلطانپور برگزار گردید. این مراسم که با سخنرانی، شعر خوانی و موزیک زنده توام بود با حضور عده ای از ایرانیان مقیم سیدنی برگزار شد و همچنین پیامهای رسیده از سازمانها از جمله واحد استرالیایی حزب کمونیست ایران، راهکارگر نیز قرائت گردید. سازمان اتحاد فدائیان کمونیست واحد استرالیا

بقیه از صفحه ۵

تجمع اعتراضی کارگران!

جامکودر مقابل مجلس ارتجاع!

کارگران عزیز، وضعیت

روبه وخامت را دریابید!

طی همین هفته گذشته، چندین کارخانه و مراکز کارگری در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایا و نیز در اعتراض به وضعیت نابهنجار محیط کار و رکود حاکم بر کارخانه جات، دست به تحصن، راهپیمایی و اعتصاب تظاهراتی زدند. هنوز اعتراضات کارگران کارخانه های چیت ری، تخته سه لائی و ناسیونال و غیره که در هفته گذشته دست به تجمعات اعتراضی زده بودند به نتیجه مطلوب نرسیده است که امروز صبح کارگران جامکو در پی عدم رسیدگی مسئولین به خواست هایشان دستبه تجمع اعتراضی در برابر مجلس زدند.

به رکود کشاندن کارخانه، عدم پرداخت حقوق و مزایا، از جمله فشاری است تا کارگران را مجبور به بازخرید، اخراج و تصفیه نمایند. باید. اگر مقاومت سراسری صورت نگیرد این سیاست ادامه خواهد یافت. باید دست به مقاومت و مبارزه زد اما روشن است که اعتراضات پراکنده راه به جایی نخواهد برد. ما ناچاریم متحد عمل بکنیم وگرنه وضعیت مان از آن چه که است نیز خراب تر خواهد شد. در این رابطه وظیفه کارگران پیشرو است که در کمیته های مخفی کارخانه متشکل شوند، به شکل گیری تشکل های مستقل کارگری کمک بکنند، ارتباط بین کارخانه ها را برقرار و آنها را در جریان مبارزات و خواست های همدیگر قرار دهند و مبارزه ای متحد و سراسری را سازمان دهند.

دو سال کار بدون اجرت و سپس اخراج!

پیرامون تحصن اعتراضی کارگران کشمیر در مقابل اداره کار بخشی از کارگران پشمبافی کشمیر کرمانشاه که پس از دو سال کار بدون اجرت امیدوار بودند هیات تشخیص اداره کار و امور اجتماعی به مطالبات برحق آنان رسیدگی نموده و اندکی از باز فقر و فلاکت آنان بکاهد، بجای حکم پرداخت حقوق و مزایای معوقه شان، حکم اخراج خود را از مدیران کارخانه و نمایندگان دولت کارفرمایان دریافت کردند!

در اعتراض به این تصمیم مسئولین دولتی که آشکارا زیرپانهادن ابتدائی ترین حقوق انسانی

بقیه در صفحه ۲

مروری بر مهمترین رویدادهای ایران

در هفته ای که گذشت

از روزنامه کیهان

صدوسی تن از کارگران کارخانه کفش سه ستاره، با تجمع در مقابل وزارت کار و امور اجتماعی خواستار حمایت مالی مسئولان برای ادامه فعالیت این واحد تولیدی شدند.

نایب رئیس شورای اسلامی کارخانه کفش سه ستاره، به خبرنگار ایرنا گفت: این کارخانه برای ادامه فعالیت از ظرفیت های زیادی برخوردار استام سهامدار آن حدود دو سال قبل، کارخانه را با اعلام یک میلیارد تومان بدهی ورشکست کردند. علی نظری افزود: این در حالی است که ارزش کارخانه کفش سه ستاره از نظر وزارت صنایع و اداره ورشکستگی قوه قضائیه ود میلیاردنود میلیون تومان بر آورد شده است.

خبر: دوم

گروهی از کارگران گروه قطعات فولادی ایران روز گذشته در اعتراض به دریافت نکردن حقوق خود در ماه های اخیر با تجمع در مقابل کارخانه، جاده مخصوص کرج را مسدود کردند.

کارگران که تعداد آنها به بیش از چهار صد نفر می رسید در ساعت یازده روز گذشته برای چندمین بار از زمستان سال قبل تاکنون در اعتراض به عدم فعالیت

خلاصه ای از آخرین اطلاعیه های منتشر شده از طرف سازمان

از مطالبات کارگران (کوه فرد) ناسیونال سابق دفاع کنیم!

در پی گسترش اعتصابات و اعتراضات کارگران نسبت به اجحافات سرمایه داران و دولت، کارگران کوه فرد اصفهان (ناسیونال سابق) نیز از دیروز دست به تجمع اعتراضی در برابر کارخانه زده و خواستار پرداخت حقوق و مزایای عقب افتاده و رسیدگی به وضعیت کارخانه شدند .

کارخانه ناسیونال که در حالت عادی باظرفیت ۲۰۰ دستگاه تلویزیون سیاه و سفید و ۵۰ دستگاه تلویزیون رنگی در روز کار میکنند . هم اکنون مثل سایر کارخانه های مشابه با رکود مواجه است و مدیریت با بالا کشیدن منابع مالی شرکت و عدم تامین مواد اولیه، عملا کارخانه را به تعطیلی کشانده است و به همین بهانه هم کارگران را برای ترک کار و قبول اخراج و بازخرید مجبور میسازد . این البته سیاستی است که هم اکنون توسط دولت و سرمایه داران در اغلب کارخانه ها در پیش گرفته شده است تا زمینه های وا گذاری آنها را به بخش خصوصی فراهم نمایند و مدیران بخش خصوصی نیز بمنظور تصفیه کارگران و استخدام کارگران قراردادی و مورد تأیید خود، این سیاست را با شدت تمام دنبال میکنند . کارگران راه و چاره دیگری ندارند جز اینکه با شناختن و شناساندن سیاست سرمایه داران و دولت همه کارگران را بر علیه این سیاست بسیج کنند و با سازماندهی مبارزه ای متحد دست دولت و سرمایه داران را مجبور به عقب نشینی کنند.

بقیه در صفحه ۶

بعثت تراکم مطالب ادامه گزارش کنفرانس زنان در شماره آینده جهان کمونیستی چاپ خواهد شد.

چشم انداز روابط اروپا با کوبا*

شرکت نماینده سازمان در کنگره

همبستگی اروپا با کوبا

برلین

در تاریخهای شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ جون کنگره همبستگی اروپا با کوبا در شهر برلین برگزار شد. این کنگره که مورد استقبال بیش از ۸۵۰ نفر قرار گرفت توسط بیش از ۳۵۰ گروه، سازمان، احزاب، چشم گیری داشت.

این کنگره که با شرکت سخنرانان و مهمانان دعوت شده از کشورهای کوبا، سکزیک، ونزوئلا، السالوادور، برزیل، نیکاراگوئ علیه محاصره اقتصادی امریکا بر علیه کوبا که بیش از ۴۰ سال ادامه دارد و در شرایط کنونی نیز شدت بیشتری یافته است را در دستور مباحثات و گفتگوهای خود قرار دارد.

برای اولین بار دبیرکل اتحادیه فولاد آلمان که به همراه دبیرکل اتحادیه های کارگری کوبی برای معاوضه صنایع دو کشور را در روز بعد از پایان کنگره در روز دوشنبه ۲۵ جون به امضا رساندند.

Claudio Ramos که نیز در این کنگره شرکت کرده بود با ایراد سخنرانی بر علیه محاصره اقتصاد امریکای شمالی که هدفی جز ضربه زدن به جهان سوم ندارد، اعلام کرد که کوبا به هیچ وجه دیکته کردن از جانب امپریالیستها را نخواهد پذیرفت و در مورد سرمایه‌گذاری شرکت‌های خارجی و کمپنیهای مختلف در کوبا اشاره نمود که کوبا به

هیچ وجه زیر بار سرمایه‌گذاری که قصد ایجاد مناسبات و روابط جامعه سرمایه داری را در کوبا دارند، نخواهد رفت و کوبا سرمایه گذاریایی را به کشور راه خواهد داد و برای سرمایه گذاری به کوبا هدایت خواهد کرد که چارچوب روابط سوسیالیستی در کوبا

را تقویت کنند و نه به ما امر و نهی نمایند. کوبا در حق تعیین سرنوشت خود اختیار کامل دارد و مناسبات سوسیالیستی را هیچگاه از دست نخواهد داد. در این کنگره مصوبات و فراخوانهای از طرف تمامی

بقیه در صفحه ۶

برنامه آزمایشی رادیو سازمان

رادیو فدائی

صدای کارگران . فریاد زهمتکشانش !

آغاز به کار کرد

www.fedayi.org

آدرسها و شماره فاکس

تهاس با سازمان

اتحاد فدائیان کمونیست

kar-Co

Box 10063

S-400 70 Göteborg/

Sweden

فاکس روابط عمومی

+ (46) 317792571

آدرس پست الکترونیکی

webmaster@fedayi.org

JAHAN - E- COMMUNISTY
JULY 2001 NO 10

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، برقرار باد جمهوری فدائیان شورائی